
SERVIZIO PROPONENTE: _________________________
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dr. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 798 del 06/09/2010

OGGETTO:  M  obilità  volontaria  di  n.  1  Collaboratore   
Professionale Sanitario  ostetrica -  cat. D -  ai sensi 
dell’art. 19 del CCNL integrativo 1998/2001 per il comparto 
sanità – accoglimento domanda della sig.ra Zara Barbara.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Marco Biagini

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA  la deliberazione n. 390 del 13.04.2010 con la 
quale  sono  stati  approvati  gli  atti  della  Commissione  per 
l’accertamento dell’idoneità professionale dei Collaboratori 
Professionali  Sanitari  Ostetriche  –  cat  “D”,  in  servizio 
presso altre Aziende del comparto, aspiranti al trasferimento 
presso  questa  Azienda,  ai  sensi  dell’art.  19  del  CCNL 
1998/2001 per il personale del comparto;

VISTO l’elenco dei candidati giudicati idonei dalla suddetta 
Commissione;

PRESO ATTO che nella dotazione organica di questa Azienda è 
vacante e disponibile un posto di Collaboratore Professionale 
Sanitario Ostetrica;

CONSIDERATA l’urgenza di ricoprire i posti vacanti, stante la 
carenza di personale e l’impossibilità di garantire la coper-
tura dei turni di servizio, più volte rappresentata dai Re-
sponsabili delle UU.OO. interessate;

RITENUTO di provvedere mediante mobilità dall’esterno, acco-
gliendo  la  domanda  della  sig.ra  Zara  Barbara,  in  servizio 
presso l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari;



VISTO l’art. 19 del CCNL 1998/2001 per il personale del comparto 
che disciplina la mobilità volontaria tra Aziende ed Enti del 
comparto e con altre amministrazioni di comparti diversi;

VISTO l’art. 21 del C.C.N.L. 2002/2005 per il personale del com-
parto;

Per i motivi esposti in premessa;
Vista la L.R. n. 10/06;
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di accogliere, ai sensi dell’art. 19 del C.C.N.L. 1998/2001 
per il personale del comparto, la richiesta per la mobilità 
volontaria  presso  questa  Azienda,  nel  rispetto  della 
categoria  e  posizione  economica  di  appartenenza,  della 
sig.ra  Zara  Barbara,  attualmente  in  servizio  presso 
l'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari;

2. Di trasmettere la presente al Servizio Amministrazione del 
Personale, all'interessata e all'Ente di provenienza per i 
successivi adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
  Dott.Pietro Attilio Manca         Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 08/09/2010 al 22/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 798 del 06/09/2010
	DELIBERA

